СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

40–й сессии (шестого созыва)

от 19.04.2023 г.                             с. Корнилово                                     № 114

  Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2022 год

       Рассмотрев заключение ревизионной комиссии на годовой отчет об исполнении бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2022 год, проект отчета об исполнении бюджета, Совет депутатов решил:

1. Утвердить проект годового отчета об исполнении бюджета Корниловского сельсовета за 2022 год и вынести на публичные слушания.

2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний – Новосибирская область, Болотнинский район, с.Корнилово, ул. Новая, 5, помещение администрации Корниловского сельсовета  - 04 мая 2023 г. в 12-00 ч.

3. Назначить уполномоченным по обсуждаемому вопросу главу Корниловского сельсовета Эйснер Н.В.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.

	Глава Корниловского сельсовета                                                    Болотнинского районаНовосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ Н.В.Эйснер

	____________ Антонов П.И.

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__–й сессии (шестого созыва)

от __.__.2023 г.                                                                                             № __

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2022 год

       Рассмотрев заключение ревизионной комиссии на годовой отчет об исполнении бюджета Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2022 год, проект отчета об исполнении бюджета, Совет депутатов решил:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Корниловского сельсовета за 2022 год:

- по доходам в сумме – 8 817235,63руб.

- по расходам в сумме – 8 315496,81 руб.
- дефицит бюджета в сумме – 501738,82руб.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.

	Глава Корниловского сельсовета                                                    Болотнинского районаНовосибирской области

	Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

	___________ Н.В.Эйснер

	____________ Антонов П.И.